
Mads Henriksen Invest ApS

CVR-nr.: 42302287

Lavendelvej 56
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2024

Mads Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mads Henriksen Invest ApS
Lavendelvej 56
6000 Kolding

CVR-nr.: 42302287
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

*Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2023 - 31.12.2023 udviser et resultat på -171.715 DKK mod -33.825 DKK
Resultat er som forventet.*

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-62.320	-13.215
Bruttoresultat		-62.320	-13.215
Resultat af ordinær primær drift		-62.320	-13.215
Andre finansielle indtægter		16	1.578
Nedskrivning af finansielle aktiver			-22.188
Øvrige finansielle omkostninger		-109.411	
Ordinært resultat før skat		-171.715	-33.825
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-171.715	-33.825
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-171.715	-33.825
I alt		-171.715	-33.825

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.980.903	984.160
Kapitalinteresser		0	861.920
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.980.903	1.846.080
Anlægsaktiver i alt		1.980.903	1.846.080
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		147.328	146.271
Andre tilgodehavender			150.271
Tilgodehavender i alt		147.328	296.542
Likvide beholdninger		1.065	1.434
Omsætningsaktiver i alt		148.393	297.976
AKTIVER I ALT		2.129.296	2.144.056

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-202.577	-39.630
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-162.577	370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.291.873	2.121.766
Kontraktlige forpligtelser			21.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.291.873	2.143.686
Gældsforpligtelser i alt		2.291.873	2.143.686
PASSIVER I ALT		2.129.296	2.144.056

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret